МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАВЬЯЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №5 «ВЕСЕЛЫЙ ГОРОДОК»» ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

	№ документа
	Дата

	2
	19.01.2017

О зачислении детей
На основании договора об образовании при приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить во вторую младшую группу №1:
Прокопенко
Заведующий _______________________ Л.Н.Макрушина